
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Düzenbaz Bir Hatip, Kurban Şiarını Yücelten Faslılara Saldırdı! 
 

Haber:  
Fas'ın şehirlerinin birinde yapılan Kurban Bayramı hutbesinin görüntüleri sosyal 

medya sitelerinde viral oldu; hatip, Fas kralının bu bayramda kurbanlık 
hayvanların kesilmemesi yönündeki emrine uymayan insanları azarladı. 

 
Yorum:  
Sultan'ın zebanilerinin ve şeyhlerinin, velinimetlerinin emirlerine muhalefet 

eden insanları azarlamak ve onlara saldırmak için ortaya çıkmaları hiç şaşırtıcı 
değildir; zira bu onların görevi olup bu yüzden efendileri onları sarayına 
yaklaştırmış, onları maiyetine almış ve onlara hediyeler ve makamlar 
bahşetmiştir; tıpkı Firavun'un, Allah'ın peygamberi Musa Aleyhissalatu ve's 
Selam'a galip gelip onun delillerini çürütmeleri halinde sihirbazlara bulunduğu 
vaat gibi. Ancak garip olan bu dalkavuk hatibin, gönüllü olarak insanlara 
saldırarak onları bazen yoksullukla, bazen de cezayla tehdit etmesidir; çünkü 
onlar kurban kesme şiarını yüceltmişler ve bu şiarın yüceltilmesine öfkelenen 
kralın emrine uymamışlardır! Onları tebrik edip bayramlarını kutlamak, onlara 
iyiliği emredip kötülükten nehyetmek yerine onlara saldırmış ve velinimetini 
(yöneticisini) İslam için yaşayıp ölmüş olan iki büyük adam Ebu Bekir ve Ömer 
Radıyallahu Anhuma'ya benzeterek onlara iftira atmıştır; eğer onun krallığında, 
Faruk Radıyallahu Anh'ın özelliklerinden tek bir tanesi bile olsaydı, şehirde 
malların fiyatları yükseldiğinde ve insanlar şikayet ettiğinde Faruk'un yaptığı 
gibi, malları şehir dışından getirip pazarlara koyarak fiyatları otomatik olarak 
düşürürdü. Hatip sözlerine devam ederek, Beyhaki'de varit olduğu üzere Ebu 
Bekir ve Ömer'in insanların kurban kesmenin farz olduğunu düşünmelerinden 
korktukları için kurban kesmemelerini söylediklerini açıklamak yerine o ikisinin, 
yani Ebu Bekir ve Ömer’in insanlara kurban kesmemelerini emrettiklerini 
söyleyerek insanları yanıltmaya çalışmıştır. 

Krala dalkavukluk yapan ve onu gönüllü olarak savunan bu hatip çok iyi bilsin 
ki; dinlerini ifsat ederek başkalarının dünyasını ıslah edenler ve başkasının 
dünyası için dinlerini satanlar aşağılık insanların en aşağılığı olacaklardır; tıpkı 
İmam Malik'in, hocası Rabi'atu'r-Reye (Allah her ikisinden de razı olsun) 
söylediği gibi. Bizler Müslümanları, İslam'ın şiarlarıyla savaşan ve onları yok 
etmeye çalışan bu yöneticilere kulak asmamaya çağırıyoruz; zira Fas kralı, 
adeti gereği diğer Müslümanlarla birlikte Ramazan Bayramı ve Kurban 
Bayramı'nı kutlamadığı gibi hatta bu yıl bir de buna, kurban kesmeyi engelleme 
suçunu eklemiştir! Allah Subhanehu ve Teala'dan, bu ümmete, Allah'ın şiarlarını 
yüceltmek ve ümmetini de bunları yüceltmeye teşvik etmek için çalışan, adil 
Raşid Bir Halife bahşetmesini temenni ediyoruz. 
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